         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT4088
                                                  AABB 类类双通道、、22..77WW、、防防抖抖功功能能、、热热保保护护、、超超强强噪噪声声抑抑制制、、可可靠靠性性高高
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn                 技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn
XPT4088 简介
2012 年 03 月
         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT4088
                                                  AABB 类类双通道、、22..77WW、、防防抖抖功功能能、、热热保保护护、、超超强强噪噪声声抑抑制制、、可可靠靠性性高高

网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn                 技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn
XPT4088 芯片订购信息
XPT4088 的封装和引脚
XPT4088 管脚描述
符号 SOP-16 管脚号 QFN4×4-16L
管脚号
描述
+OUTA 15 1 左声道输出端,正相
VDD 9,16 2,11 电源
-OUTA 1 3 左声道输出端,反相
INA 2 4 左声道输入端
GND 3,4,5,11,12,14 5,6,7,13,14,16 地
BYPASS(BYP) 7 9 内部共模电压输出
INB 6 8 右声道输入端
-OUTB 8 10 右声道输出端,反相
+OUTB 10 12 右声道输出端,同相
SHUTDOWN (SD) 13 15 掉电控制管脚，低电平芯片关断，高电平正常工作
其它注意事项
XPT4088 单位增益稳定，但如果增益超过 10 倍（20dB）时，额外的反馈电容 Cf需要并联在电阻 Rf上，避
免高频的振荡现象。但必须要求与 Rf组成的极点频率高于 fH（在实例中为 300KHz），如本例中选择 Cf为 25pF
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量 备注
XPT4088QF DFN16 编带 3000/盘 带散热片
XPT4088SO SOP16 管装 50/管
XPT4088ES ESOP16 管装 50/管 带散热片
         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT4088
                                                  AABB 类类双通道、、22..77WW、、防防抖抖功功能能、、热热保保护护、、超超强强噪噪声声抑抑制制、、可可靠靠性性高高
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn                 技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn